СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.05.2014 № 25
с. Лермонтовка

О проекте изменений и дополнений
вносимых в Устав Лермонтовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуп-равления в Российской Федерации»,  и Федеральным законом от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране обществен-ного порядка»,  рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района», Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
        1. Принять проект      изменений   и  дополнений, вносимых в Устав Лермонтовского сельского поселения:
        1.1. Внести в статью 5 (Вопросы местного значения сельского поселения) следующие изменения:
       1.1.1.  Пункт 21 изложить в новой редакции:
       «21) Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирова-ние адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района) наименований элементам планировочной структу-ры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственной адресной реестре.».
         1.1.2. Пункт 33 части 1 изложить в следующей редакции:
         «33)  Оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвую-щим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.».
         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по правам человека, законности и социальной защите (Свистильник Л.Н.).
         3.  Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов и разместить  на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                           С.А. Королев

Председатель Совета депутатов                                                   О.С.Бреус